
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПРИМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

от 31 января 2024 г.                                    № 177 
 

г. Архангельск 

 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования «Приморский муниципальный район»                                                           

от 25 октября 2023 года № 2320 

 

 

В соответствии с решением Собрания депутатов Приморского 

муниципального округа Архангельской области от 5 октября 2023 года № 13  

«О правопреемстве органов местного самоуправления Приморского 

муниципального округа Архангельской области, Порядком принятия  решений о 

создании, реорганизации и ликвидации муниципальных учреждений Приморского 

муниципального округа,  а также утверждения уставов муниципальных 

учреждений Приморского муниципального округа  и внесения в них изменений, 

утвержденным постановлением администрации Приморского муниципального 

округа Архангельской области от 21 декабря 2023 года № 11 администрация 

муниципального образования  п о с т а н о в л я е т : 

 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

«Приморский муниципальный район» от 25 октября 2023 года  

№ 2320 «О реорганизации муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Талажская средняя школа» путем присоединения муниципального 

бюджетного общеобразовательного учреждения «Патракеевская основная школа» 

следующие изменения: 

 пункт 7 изложить в следующей редакции: 

«7. Процедуру реорганизации муниципальных общеобразовательных 

учреждений осуществить в срок до 1 марта 2024 года.». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и 

вступает в силу со дня его официального обнародования.  

 

 

Глава муниципального образования                           В.А. Рудкина 

 


